

**Lucrari de reparatii si renovare a cladirii  
arhivei din incinta IMSP Spitalul Clinic  
Municipal Boli Contagioase de Copii, mun.  
Chisinau, str. Lomonosov 49**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
		<b>1.1. Demolari</b>				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre etc.)	m2			15,31 ----- 15,31
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	36,45	7,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,65
2	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,55 ----- 16,77
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	36,45	8,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,45	8,38
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	8,00	0,24
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
3	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			8,56 ----- 8,02
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	36,45	4,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	36,45	4,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
4	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			11,65 ----- 10,93

1	2	3	4	5	6	7
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	36,45	5,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	18,00	0,72
5	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,02 ----- 9,84
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
6	RpCP44 B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,47 ----- 0,42
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	36,45	0,29
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0025	36,45	0,09
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	36,45	0,04
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	17,00	0,01
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	7,00	0,00
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	180,00	0,04
		<b>1.2. Reparatia acoperisului</b>				
7	RpCH31 A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			29,60 ----- 27,34
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,6000	36,45	21,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	201010290 4169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	201010290 6959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	202014292	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 200,00	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	5412					
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	17,00	0,05
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	25,00	0,15
8	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Ardezie)	m2			<u>26,60</u> 26,24
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	36,45	13,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	36,45	13,12
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	18,00	0,36
9	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			<u>7,10</u> 6,56
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	36,45	3,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	36,45	3,28
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
10	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			<u>34,26</u> 34,26
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	36,45	17,13
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	36,45	17,13
11	RpCH07 A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2			<u>91,43</u> 13,85
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	36,45	10,94
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	201010290 3995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	3 000,00	75,00
	287414588 6942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	17,00	2,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
12	RpCI10 B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, placile	m2			<u>130,89</u>

1	2	3	4	5	6	7
		avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm				34,26
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2800	36,45	10,21
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3300	36,45	12,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	36,45	12,03
	266512270 0939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	80,00	53,76
	266512270 1177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	40,00	6,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	1,40	1,18
	266512270 1866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	65,00	10,24
	266512270 1878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	65,00	2,73
	287527631 2596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	17,00	6,43
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	12,00	2,52
	252490671 9809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	0,30	0,41
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	170,00	1,78
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	2 083,33	2,19
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	18,00	4,50
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	90,00	4,50
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	25,00	0,10
13	RpCII2 B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu	m2			124,37 <hr/> 34,99
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7400	36,45	26,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,45	8,02
	271040364 2419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	5,5500	15,00	87,41
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0100	17,00	0,18
	287314588 7893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0800	17,00	1,43
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	18,00	0,36
14	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu	m2			176,85 <hr/> 72,90

1	2	3	4	5	6	7
		lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate				
	7422010060100	Timplari	h-om	1,8500	36,45	67,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	90,00	99,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	12,00	4,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			353,71 ----- 166,21
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	36,45	2,19
	71240100107001	Dulgher	h-om	4,1000	36,45	149,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0300	3 000,00	90,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	4,20	29,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	17,00	7,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			153,17 ----- 10,93
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	36,45	10,93
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	80,00	86,52
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	12,00	17,30
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,64

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	75,00	15,45
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	35,00	7,21
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,15	1,54
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			175,16 <hr/> 12,76
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	36,45	12,76
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	80,00	85,68
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	35,00	17,85
	287527411 00*	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,00	12,75
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,47
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,47
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<b>1.3. Executarea scarilor si copertinei</b>				
18	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			179,54 <hr/> 124,65
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	36,45	76,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	36,45	48,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	90,00	26,10
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	90,00	26,10
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	18,00	2,70
19	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			27,34 <hr/> 27,34
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	36,45	27,34

1	2	3	4	5	6	7
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			426,28 ----- 36,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,45	36,08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	290,00	333,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,89
	259227000 4021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,81
21	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			62,97 ----- 38,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	36,45	34,63
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	202011292 8335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,1200	80,00	9,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,55
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,53
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	8,00	0,96
22	CC01A1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			12,58 ----- 1,71
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0470	36,45	1,71
	271060240 0000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	10,60	10,87
23	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 128,87 ----- 140,33
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	36,45	125,75
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	900,00	936,34
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	180,00	45,00
24	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			<u>23,18</u> 7,65
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,45	6,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	36,45	0,36
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	15,00	15,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	17,00	0,08
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	35,00	0,35
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,40	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00	0,06
25	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, policarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii	m2			<u>263,59</u> 29,16
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7000	36,45	25,51
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	266512270 0555	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC policarbonat sau polimetacrilat	m2	1,2000	180,00	226,80
	287527631 2522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	17,00	3,93
	287411588 3711	Saiba plata	buc	10,0000	0,10	1,05
	252428734 3841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	0,10	1,05
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	12,00	0,63
	252130260 2554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	30,00	0,13
	251320662 1507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	75,00	0,55
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30



1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.4. Tencuieli exterioare</b>				
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			82,03 ----- 61,97
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	170,00	5,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<b>1.5. Reparatii interioare</b>				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,49 ----- 1,09
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			82,03 ----- 61,97
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	170,00	5,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,49 ----- 1,09
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			<u>60,13</u> 44,47
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
31	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm	m2			<u>23,77</u> 17,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,45	17,50
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,48
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	12,00	0,07
32	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			<u>71,47</u> 55,77
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,45	55,77
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2			<u>24,07</u>

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				20,05
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
34	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			73,88 ----- 36,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	36,45	36,12
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	25,00	7,50
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,00	28,56
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	3,20	1,12
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	15,00	0,04
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,53
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,32 ----- 20,05
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,00	8,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,60 ----- 25,52
	713203001	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87

1	2	3	4	5	6	7
	2600					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	170,00	7,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
37	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 150 x 500 mm (Massima light brown)	m2			198,16 ----- 40,09
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	36,45	40,09
	266111280 0463	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,04
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,90	18,75
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	14,00	5,80
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,83
38	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			40,88 ----- 18,23
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	36,45	14,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	18,00	19,28
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,90	1,07
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,06
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	7,00	0,74
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	18,00	0,90
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
39	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			222,23 89,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,45	82,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	14,00	4,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,90	11,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		<b>1.6. Timplarie</b>				
40	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 087,75 34,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	36,45	3,28
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	990,00	990,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	60,00	42,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	70,00	17,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 225,47 ----- 29,52
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,45	26,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	203011293 91	Usi din PVC	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	60,00	30,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	70,00	12,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
42	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			90,18 ----- 13,12
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	36,45	10,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	76,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
43	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			74,03 ----- 3,28
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	36,45	2,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	252110671 8393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	70,00	70,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
44	CL19D	Grilaje metalice gata	kg			27,58 -----

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate: din otel profilat sau forjat (Grilaje pt ferestre)				12,03
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,45	0,73
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	36,45	0,36
	281123630 6271	Grilaje pt ferestre	kg	1,0000	15,00	15,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	17,00	0,05
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0050	0,00	0,00
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	35,00	0,35
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	3,00	0,15
45	CK31B	Rafturi pentru arhiva, montate pe suport din metal, late de 30 cm, executate PFL dur de 18 mm grosime (OSB ECO 18mm) pe suporti metalice	m2			<u>236,61</u> 50,67
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,1900	36,45	43,38
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	36,45	1,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	287527631 2974	Suport metalic pentru rafturi	kg	6,0000	15,00	90,63
	267011220 5050	Placi PFL dur 6 mm (OSB ECO 18mm)	m2	1,0500	90,00	95,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<b>1.7. Lucrari tehnico-sanitare</b> <b>1.7.1. Retele interioare de apa</b>				
46	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			<u>47,13</u> 12,03
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	36,45	12,03
	252121671 70502	Teava din material plastic d25	m	1,0200	21,00	21,42
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,1200	7,00	0,84
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1900	18,00	3,42
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	4,50	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	8,00	8,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	5,00	0,03
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,77
47	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			99,75 ----- 10,94
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,45	10,94
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	87,50	88,81
48	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm	m			19,25 ----- 12,76
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	36,45	12,76
	332051735 223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
		<b>1.7.2. Retele interioare de incalzire</b>				
49	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			42,39 ----- 14,58
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,45	14,58
	252121671 0132	Teava din polietilena sau polipropilena d32	m	1,0300	27,00	27,81
50	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			16,67 ----- 7,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	36,45	7,65
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0080	5,00	0,04
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	35,00	0,73



1	2	3	4	5	6	7
51	IC53A	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc			40,95 ----- 5,47
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	287527411 9000	Cot racord olandez	buc	1,0000	35,00	35,00
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,06
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,12
52	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4"	buc			62,77 ----- 12,39
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	36,45	12,39
	252315671 3800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0250	5,00	0,13
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0500	5,00	0,25
53	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			29,92 ----- 12,76
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,45	12,76
	252121671 0100	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	16,66	17,16
54	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			35,03 ----- 12,03
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	36,45	12,03
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	1,0000	22,00	22,00
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru sleuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	5,00	1,00
55	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1"	buc			18,79 ----- 7,29

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	287527420 4000	Bratară fixare	buc	1,0000	8,00	8,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,00	0,40
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,20	0,20
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	18,00	1,80
56	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm	m			19,25 ----- 12,76
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	36,45	12,76
	332051735 223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
57	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m <sup>2</sup>			14,93 ----- 14,58
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,45	14,58
	212114730 8475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	12,00	0,00
	171422732 2940	Cinpa fuior	kg	0,0230	5,00	0,12
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0460	5,00	0,23
58		Радиатор чуг MC-140M-500	buc			150,00 ----- 0,00
	Радиатор чуг	Радиатор чуг MC-140M-500	buc	1,0000	150,00	150,00
59	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			25,59 ----- 7,29
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	282211570 8001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	14,00	14,00
	287413631 3332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	0,80	1,60
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	18,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
60	ID02A	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2"	buc			24,74 ----- 6,56
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	287527411 4000	Teu B1, negru	buc	1,0000	18,00	18,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,06
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,12
61	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			85,70 ----- 5,47
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	287527420 5100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	80,00	80,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,00	0,16
62	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			23,89 ----- 3,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,45	3,65
	291313450 0000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	20,00	20,00
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	2,50	0,25
		<b>1.7.3. Retele interioare de canalizare</b>				
63	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			68,68 ----- 11,66
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	36,45	11,66
	252121671	Teava din material plastic pentru canalizare D100	m	1,0300	55,00	56,65
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,50	0,19
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
64	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc			35,82 -----

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				10,21
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	36,45	10,21
	252315672 10371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0000	25,00	25,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,50	0,44
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
65	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			50,51 ----- 9,11
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,45	9,11
	252121671 160	Teava din material plastic pentru canalizare D50	m	1,0300	40,00	41,20
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,50	0,05
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
66	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			20,29 ----- 8,02
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	36,45	8,02
	252315672 10376	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	1,0000	12,00	12,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,50	0,13
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
		<b>1.7.4. Obiecte sanitare</b>				
67	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 325,09 ----- 153,09
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	36,45	153,09
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	900,00	900,00
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	90,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	18,00	18,00
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	36,00	36,00
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	38,00	38,00
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	90,00	90,00
68	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 025,55 ----- 69,25
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	36,45	69,25
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0000	600,00	600,00
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,00	45,00
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,00
	252121671 70502	Teava din material plastic d25	m	0,3000	21,00	6,30
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	270,00	270,00
69	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			278,27 ----- 38,27
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	36,45	38,27
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	200,00	200,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	40,00	40,00
70	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			76,74 ----- 4,74
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	36,45	4,74
	291312420 2100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,00
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	12,00	12,00
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
71	08-02- 148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			451,98 ----- 451,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,45	451,98

1	2	3	4	5	6	7
72		Cablu BBΓHF-LS-660 5x6 mm2	m			50,00 0,00
	Cablu BBΓHF-LS-660	Cablu BBΓHF-LS-660 5x6 mm2	m	1,0000	50,00	50,00
73		Cablu NYM-J 3x2.5 mm2	m			13,00 0,00
	Cablu NYM-J 3x2.5 m	Cablu NYM-J 3x2.5 mm2	m	1,0000	13,00	13,00
74	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			4 228,22 4 228,22
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,45	4 228,22
75		Corp de iluminat cu lampi luminescente	buc			220,00 0,00
	3258-50201	Corp de iluminat cu lampi luminescente	buc	1,0000	220,00	220,00
76	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 463,70 1 388,70
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,45	1 388,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	16,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
77		Priza	buc			50,00 0,00
	3258-50202	Priza	buc	1,0000	50,00	50,00
78	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 224,71 1 173,71
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,45	1 173,71
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
79		Intreruptor	buc			55,00 0,00
	3258-50203	Intreruptor	buc	1,0000	55,00	55,00

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)